
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

от uUCUA  ̂ 2015 г.

ПРИКАЗ

г. Якутск
№01 - fo  I

Об организации индивидуального отбора 
в профильные классы «Ресурсоэффективные технологии в нефтегазовой промышленности»

Томского политехнического университета

В целях развития образовательных программ профильной подготовки 
учащихся старших классов в области инженерно-технического образования и 
профессиональной ориентации школьников на направления и специальности, 
востребованные в нефтегазовой промышленности, на основании «Положения о 
профильных классах «Ресурсоэффективные технологии в нефтегазовой 
промышленности» Томского политехнического университета 

приказываю:
ду 10-й Профильный класс 
нефтегазовой промышленности»

1. Открыть в 2015-2016 учебном roj 
«Ресурсоэффективные технологии в 
Томского политехнического университета в МАОУ «Саха политехнический 
лицей городского округа «город Якутск».

2. МАОУ «Саха политехнический лицей городского округа «город Якутск» 
(дир.Тимофеева Н.К.):

-  организовать индивидуальный отбор при приеме в 10-й профильный 
класс ТПУ из числа выпускников 9-х классов вне зависимости от 
места проживания на территории городского округа «город Якутск» в 
срок до 30 июня 2015 года;

-  согласовать состав приемной комиссии из числа специалистов МКУ 
Управления образования ГО «город Якутск», педагогических 
работников муниципальных общеобразовательных учреждений 
г.Якутска, сотрудников Томского политехнического университета.

3. Центру информационных технологий Управления образования г. Якутска 
(нач. Эверстова А.И.) информационное сопровождение на сайте 
www.yaguo.ru

http://www.yaguo.ru


4. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н., начальника 
отдела образования.

А.К. Петров

Н.К. Тимофеева 
Т.Н. Попова 
А.И. Эверстова

Попова Т.Н.
423225


